
UCHWAŁA NR XLVII/316/2018
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 18 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Sieradzu na 2018 rok

Na podstawie art. 21 ust.3 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U.                    

z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz § 22 ust. 2 Regulaminu Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie Statutu Miasta Sieradza (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2009 r. Nr 384, poz. 3369) 

uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji Rady Miejskiej w Sieradzu na 2018 rok, zgodnie z załącznikami od nr 

1 do nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: 05862844-C3B1-48C2-9503-FD87A599E649. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XLVII/316/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej w Sieradz na rok 2018

Termin realizacji Treść
I półrocze 1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za rok 2017 oraz opracowanie planu pracy 

komisji na rok 2018.
2. Wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy i wypracowanie
wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Sieradza
za rok 2017
1) analiza  wykonania budżetu Miasta Sieradza,
2) ocena działalności Prezydenta Miasta Sieradza, w tym min. :
-   wykonanie  uchwał Rady Miejskiej w Sieradzu oraz Zarządzeń Prezydenta Miasta 
Sieradza,
- realizacja zaleceń i wniosków wynikających z kontroli przeprowadzonych przez jednostki 
zewnętrzne w Urzędzie Miasta Sieradza oraz przeprowadzonych przez Urząd Miasta 
Sieradza
-   skargi i petycje- terminowość udzielenia odpowiedzi.

II półrocze 1.  Analiza wykonania budżetu miasta Sieradza za I półrocze 2018 r. ze szczególnym 
uwzględnieniem realizacji inwestycji.
2. Analiza wydatków dotyczących działu 754 – Bezpieczeństwo publiczne
i  ochrona  przeciwpożarowa za okres 2015-2017 i I półrocze 2018.

Tematy stałe 1. Kontrolowanie działalności Prezydenta i jednostek organizacyjnych.
2. Kontrolowanie realizacji zarządzeń Prezydenta oraz uchwał Rady Miejskiej                       
w Sieradzu.
3. Kontrolowanie prawidłowego i celowego wykorzystania zaciągniętych przez Miasto 
kredytów, pożyczek, poręczeń.
4. Opiniowanie wszystkich projektów uchwał przedkładanych Radzie w zakresie formy 
opracowania, a także ich merytorycznej treści.
5. Inicjowanie uchwał w każdej sprawie będącej przedmiotem działania Rady.
6. Rozpatrywanie skarg i petycji skierowanych do rozpatrzenia przez Komisję.
7. Rozpatrywanie spraw wniesionych do Komisji Rewizyjnej.

 

Przewodnicząca  Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej  w  Sieradzu 

 Jolanta Pietrus

Id: 05862844-C3B1-48C2-9503-FD87A599E649. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XLVII/316/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Plan pracy  Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Sieradzu na rok 2018

termin realizacji treść
I półrocze 1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za rok 2017 oraz opracowanie planu pracy komisji na 

rok 2018.
2. Ocena wykonania budżetu miasta Sieradza za 2017 rok oraz realizacji zadań Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Sieradza.
3. Analiza wniosków składanych do Prezydenta Miasta Sieradza przez mieszkańców miasta 
dotyczących  budżetu miasta w zakresie realizacji zadań remontowych i inwestycyjnych.

ii półrocze 1.  Analiza wykonania budżetu gminy miasto Sieradz  za I półrocze 2018 r. oraz zadań
Wieloletniej Prognozy Finansowej.
2.  Informacja o wynikach i działalności spółek kapitałowych, których udziałowcem
jest Miasto Sieradz  w roku  2017 i na koniec  I półrocza 2018. 

tematy stałe 1. Analiza i opiniowanie projektów uchwał związanych z zakresem prac komisji w tym:
wykonania budżetu miasta Sieradza oraz jego zmiany; realizacji zadań wynikających 
z wieloletniej prognozy finansowej;  umorzeniach należności samorządu terytorialnego oraz 
zaciągania pożyczek, kredytów, emisji obligacji komunalnych; podatków i opłat lokalnych.
2. Inicjowanie uchwał w każdej sprawie będącej przedmiotem działania komisji.
3. Rozpatrywanie skarg i petycji skierowanych do rozpatrzenia przez komisję.
4. Rozpatrywanie spraw wniesionych.

 

  Przewodniczący  Komisji  Budżetowej   

Rady Miejskiej w  Sieradzu 

 Zbigniew Miśkiewicz

Id: 05862844-C3B1-48C2-9503-FD87A599E649. Podpisany Strona 3 z 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XLVII/316/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Plan pracy Komisji Oświaty Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Sieradzu  na rok 2018

Termin 
realizacji

Treść

I półrocze 1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za rok 2017 oraz opracowanie planu pracy komisji na rok 
2018.
2. Informacja nt. wdrożenia reformy oświatowej  na terenie Sieradza.
3. Informacja nt. modernizacji  stadionu i parku im. Adama Mickiewicza w Sieradzu.
4. Informacja nt. przygotowań Sieradza do Mistrzostw Polski w lekkiej atletyce U 23.

II półrocze 1. Bieżące monitorowanie realizacji uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu w sprawie programu 
rozwoju sportu na terenie miasta Sieradza na lata 2016 - 2020.
2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy samorządu miasta Sieradza 
z organizacjami pozarządowymi za rok 2017 oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok  2017.
3. Informacja nt. działań inwestycyjnych przy budowie basenu w ramach koncepcji 
zagospodarowania nadbrzeża rzeki  Warty.

Tematy stałe 1. Przeprowadzanie wizytacji dla bezpośredniego zbadania spraw strategicznych dla
rozwoju miasta Sieradza.
2.  Analiza i opiniowanie projektów uchwał związanych z zakresem prac komisji w tym:
wykonania budżetu miasta Sieradza oraz jego zmiany; realizacji zadań wynikających z wieloletniej 
prognozy finansowej;  umorzeniach należności samorządu terytorialnego oraz zaciągania pożyczek, 
kredytów, emisji obligacji komunalnych; podatków i opłat lokalnych.
3. Inicjowanie uchwał w każdej sprawie będącej przedmiotem działania komisji.
4. Rozpatrywanie skarg i petycji skierowanych do rozpatrzenia przez komisję.
5. Rozpatrywanie spraw wniesionych.

 

Przewodniczący  Komisji  Oświaty Kultury i Sportu

Rady Miejskiej w Sieradzu

Andrzej Krawczyk

Id: 05862844-C3B1-48C2-9503-FD87A599E649. Podpisany Strona 4 z 6



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

XLVII/316/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Plan pracy Komisji Rozwoju Rady Miejskiej w Sieradzu na rok 2018

Termin 
realizacji

Treść

I półrocze 1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za rok 2017 oraz opracowanie planu pracy komisji na rok 
2018.
2.Informacja nt. planów inwestycyjnych  na terenie  Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.
3. Analiza stanu dróg na terenie miasta Sieradza po sezonie zimowym ze szczególnym 
uwzględnieniem dróg nieutwardzonych.
4. Działania podejmowane w celu wykazania  tzw. efektu ekologicznego w ramach projektu 
"Sieradz bierze oddech".

II półrocze 1. Analiza wykonania budżetu miasta Sieradza za I półrocze 2018 r.
2. Informacja o przebiegu prac inwestycyjnych na terenie tzw. "Zielonego ryneczku" oraz na terenie 
po dawnym bazarze "Bartek".
3. Opracowanie wniosków do budżetu miasta Sieradza na rok 2019.

Tematy stałe 1. Przeprowadzanie wizytacji dla bezpośredniego zbadania spraw strategicznych dla rozwoju miasta 
Sieradza.
2.  Analiza i opiniowanie projektów uchwał związanych z zakresem prac komisji w tym: wykonania 
budżetu miasta Sieradza oraz jego zmiany; realizacji zadań wynikających z wieloletniej prognozy 
finansowej;  umorzeniach należności samorządu terytorialnego oraz zaciągania pożyczek, kredytów, 
emisji obligacji komunalnych; podatków i opłat lokalnych.
3. Inicjowanie uchwał w każdej sprawie będącej przedmiotem działania komisji.
4. Rozpatrywanie skarg i petycji skierowanych do rozpatrzenia przez komisję.
5. Rozpatrywanie spraw wniesionych.

 

Przewodniczący  Komisji   Rozwoju

Rady Miejskiej w Sieradzu

 Krzysztof Chlebicz 

Id: 05862844-C3B1-48C2-9503-FD87A599E649. Podpisany Strona 5 z 6



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 

XLVII/316/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 18 stycznia 2018 r.

Plan pracy Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Sieradzu na rok 2018

Termin 
realizacji

Treść

I półrocze 1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za rok 2017 oraz opracowanie planu pracy komisji na rok 
2018.
2. Analiza stopnia realizacji listy przydziału mieszkań socjalnych i komunalnych
3. Wizytacja lokali socjalnych przy Wojska Polskiego.

II półrocze 1. Wizyta w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Sieradzu pod kątem zagospodarowania 
obiektu - potrzeby lokalowe.
2. Informacja o stanie ładu, porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta Sieradza za 
rok 2017.

Tematy stałe 1. Przeprowadzanie wizytacji dla bezpośredniego zbadania spraw strategicznych dla
rozwoju miasta Sieradza.
2.  Analiza i opiniowanie projektów uchwał związanych z zakresem prac komisji w tym:
wykonania budżetu miasta Sieradza oraz jego zmiany; realizacji zadań wynikających z wieloletniej 
prognozy finansowej;  umorzeniach należności samorządu terytorialnego oraz zaciągania pożyczek, 
kredytów, emisji obligacji komunalnych; podatków i opłat lokalnych.
3. Inicjowanie uchwał w każdej sprawie będącej przedmiotem działania komisji.
4. Rozpatrywanie skarg i petycji skierowanych do rozpatrzenia przez komisję.
5. Rozpatrywanie spraw wniesionych

 

Przewodniczący  Komisji   Społecznej

Rady Miejskiej w Sieradzu

Aleksander Czernow

Id: 05862844-C3B1-48C2-9503-FD87A599E649. Podpisany Strona 6 z 6




